FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA

Portaria de Credenciamento do MEC nº. 541, de 21 de Junho de 2016.
Rua Senhora de Santana, Bairro Cruzeiro, Conceição do Coité - Bahia, CEP: 48.730-000.

Telefone: (75) 3262-3604 / (75) 3262-1677.  E-mail: contato@faresi.edu.br

1º ADITIVO EDITAL Nº 01 MED/2023-FARESI

A FARESI – FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA torna público, para conhecimento dos interessados,
o Aditivo ao Edital Processo Seletivo/Vestibular Online 2023.2, aprovado pela Comissão de Vestibular da
FARESI, e informa o seguinte:

1 - Alterar o Item 1.4 do edital que passará a ter a seguinte redação

- Será admitida inscrição via internet nos sites https://www.aietec.com.br; https://vestibular.faresi.edu.br,
no período de 20/03 a 11/04/2023, até às 21h, prazo máximo estabelecido para o candidato imprimir o
Boleto e realizar o pagamento da taxa de inscrição.

- Ficam mantidas todas as demais disposições constantes no EDITAL Nº 01 MED/2023-FARESI,
publicado no site em 20 de março de 2023.

- Este ADITIVO ao Edital de Abertura entra em vigor na data de sua publicação.

10 de abril de 2023.

Conceição do Coité- BA

Karina Steffen Bemfica Diretora Executiva

https://www.aietec.com.br/